关于组织开展2014年度全市爆破

作业人员培训工作的通知

各会员单位：

为加强爆破作业人员培训工作，进一步提高爆破作业人员安全技能水平，满足涉爆企业一线岗位的需求，经研究决定，将于近期开展2014年度全市爆破作业人员培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

在前期各单位上报2014年爆破作业人员（新三员）培训预报名的基础上，经初审符合申报条件的人员，未经审核人员不予报名参加。

二、培训时间

本次培训分三批次进行；第一批时间为：11月25日（周二）至12月4日（周四）；第二批时间为：12月6日（周六）至12月15日（周一）；第三批时间为：12月17日（周三）至12月26日（周五）；详见参培单位时间安排表（附件1）。

三、培训地点

金陵科技学院幕府校区图书馆一楼报告厅（地址：栖霞区晓庄中心村130号，地铁1号线到迈皋桥转24路到金科院幕府校区站下。）
四、有关要求

1、按照教考分离要求，本次培训采取自愿报名参加的原则。各单位接此通知后，请迅速核对本单位参训人员名单，将培训时间、地点和相关要求及时通知到每名培训人员。并于报到当日上午12时前带身份证原件报到，不得迟到。
2、此次培训不统一安排培训人员的食宿，培训学校有食堂，可自行安排。
3、请各单位明确一名负责人负责培训期间本单位的参训人员管理。

4、培训教材《爆破作业技能与安全》需由各单位在开班前自行购买，购买方式：登录网址http://124.172.232.84:7001/html/2014/07/29/74984.htm按照网站要求购买。

5、培训费用：按照16元/人/课时，此次培训共75课时，共计1200元/人。

联系人：李明珠，联系电话84420538， 13851591000；
张  丽，联系电话84420538， 13851599473。

特此通知。

附件1： 参培单位时间安排表

                       南京民用爆炸物品安全管理协会

                             2014年11月12日

附件1：参培单位时间安排表：
2014年第一批爆破作业人员培训花名册

	序号
	单位
	姓名
	性别
	报考证件类别

	1
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	许  德
	男
	安全员

	2
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李启良
	男
	爆破员

	3
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李  强
	男
	爆破员

	4
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	朱二兴
	男
	爆破员

	5
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	尹茂义
	男
	爆破员

	6
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	尹  锐
	男
	爆破员

	7
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	宋  涛
	男
	爆破员

	8
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	赵友化
	男
	安全员

	9
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	周云南
	男
	爆破员

	10
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	殷钒翔
	男
	保管员

	11
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张  凯
	男
	爆破员

	12
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	杨  曦
	男
	保管员

	13
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	冯  力
	男
	保管员

	14
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	孙长玲
	男
	爆破员

	15
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张  强
	男
	爆破员

	16
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	董刚强
	男
	保管员

	17
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	杨  炜
	男
	爆破员

	18
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	成彧昊
	男
	爆破员

	19
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	朱  云
	男
	爆破员

	20
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	王吉坤
	男
	爆破员

	21
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	门  君
	男
	安全员

	22
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	叶南贵
	男
	保管员

	23
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	黄建云
	男
	保管员

	24
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	蔡海清
	女
	保管员

	25
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张春学
	男
	安全员

	26
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	郑  伟
	男
	爆破员

	27
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	周大森
	男
	爆破员

	28
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李茂余
	男
	保管员

	29
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	尹茂申
	男
	爆破员

	30
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	石少兵
	男
	爆破员

	31
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李乐乐
	男
	爆破员

	32
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	刘德顺
	男
	爆破员

	33
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	姜海兵
	男
	爆破员

	34
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	刘  陈
	男
	安全员

	35
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	姜振华
	男
	爆破员

	36
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	熊安有
	男
	保管员

	37
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	杨  云
	男
	爆破员

	38
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	郑  钰
	女
	保管员

	39
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	潘玉贵
	男
	爆破员

	40
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	冯玉军
	男
	爆破员

	41
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	赵 宏
	男
	爆破员

	42
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	虞孝林
	男
	爆破员

	43
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	莫志强
	男
	保管员

	44
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	陈  勇
	男
	爆破员

	45
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李  靖
	男
	爆破员

	46
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	孟庆臣
	男
	安全员

	47
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	陈昊霞
	女
	保管员

	48
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	方秋旻
	男
	保管员

	49
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李  维
	男
	爆破员

	50
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李  勐
	男
	爆破员

	51
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	吴文嘉
	男
	爆破员

	52
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	靖继晓
	男
	爆破员

	53
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张安强
	男
	爆破员

	54
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	付大东
	男
	爆破员

	55
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	涂海涛
	男
	爆破员

	56
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	石少鹏
	男
	保管员

	57
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张建松
	男
	爆破员

	58
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	尚廷来
	男
	爆破员

	59
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	徐腾飞
	男
	安全员

	60
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李纯昌
	男
	爆破员

	61
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李海浩
	男
	爆破员

	62
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	刘继荣
	男
	爆破员

	63
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张道义
	男
	爆破员

	64
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	赵根华
	男
	爆破员

	65
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李  康
	男
	保管员

	66
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	陈宗理
	男
	爆破员

	67
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	余洪亮
	男
	爆破员

	68
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	温明航
	男
	爆破员

	69
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	王位
	男
	保管员

	70
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	司晓鹏
	男
	爆破员

	71
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	明小平
	男
	爆破员

	72
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	蒋孝育
	男
	保管员

	73
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李加平
	男
	爆破员

	74
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	赵富学
	男
	爆破员

	75
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	薛宏
	男
	爆破员

	76
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李贵海
	男
	爆破员

	77
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	陈勇
	男
	爆破员

	78
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	费晓旭
	男
	爆破员

	79
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	吕辰
	男
	爆破员

	80
	南京安吉特矿山工程有限公司
	张仁义
	男
	爆破员

	81
	南京安吉特矿山工程有限公司
	朱林吉
	男
	爆破员

	82
	南京安吉特矿山工程有限公司
	杜兆斌
	男
	爆破员

	83
	南京安吉特矿山工程有限公司
	许善友
	男
	爆破员

	84
	南京安吉特矿山工程有限公司
	桓亚爽
	男
	爆破员

	85
	南京安吉特矿山工程有限公司
	朱久明
	男
	爆破员

	86
	南京安吉特矿山工程有限公司
	严锦祥
	男
	爆破员

	87
	南京安吉特矿山工程有限公司
	怀保生
	男
	保管员

	88
	南京安吉特矿山工程有限公司
	沈明国
	男
	保管员

	89
	南京安吉特矿山工程有限公司
	任发
	男
	保管员

	90
	南京安吉特矿山工程有限公司
	樊秀民
	男
	保管员

	91
	南京安吉特矿山工程有限公司
	江庆余
	男
	保管员

	92
	南京安吉特矿山工程有限公司
	王金宝
	男
	保管员

	93
	南京安吉特矿山工程有限公司
	张彬
	男
	安全员

	94
	南京安吉特矿山工程有限公司
	王胜
	男
	安全员

	95
	南京安吉特矿山工程有限公司
	许金成
	男
	安全员

	96
	南京安吉特矿山工程有限公司
	姜铁山
	男
	安全员

	97
	南京安吉特矿山工程有限公司
	华宝珠
	男
	安全员

	98
	南京安吉特矿山工程有限公司
	朱小超
	男
	安全员

	99
	南京安吉特矿山工程有限公司
	李岗
	男
	安全员

	100
	南京安吉特矿山工程有限公司
	焦阳
	男
	保管员

	101
	南京安吉特矿山工程有限公司
	苑涛
	男
	保管员

2014年第二批爆破作业人员培训花名册

	序号
	单位
	姓名
	性别
	报考证件类别

	1
	核工业南京建设集团有限公司
	张翔
	男
	爆破员

	2
	核工业南京建设集团有限公司
	张希瑞
	男
	爆破员

	3
	核工业南京建设集团有限公司
	张赛
	男
	爆破员

	4
	核工业南京建设集团有限公司
	韦夕军
	男
	爆破员

	5
	核工业南京建设集团有限公司
	宋卫超
	男
	爆破员

	6
	核工业南京建设集团有限公司
	芮永康
	男
	爆破员

	7
	核工业南京建设集团有限公司
	王琰
	男
	爆破员

	8
	核工业南京建设集团有限公司
	杨涛
	男
	爆破员

	9
	核工业南京建设集团有限公司
	崔鹏
	男
	爆破员

	10
	核工业南京建设集团有限公司
	薛君卫
	男
	爆破员

	11
	核工业南京建设集团有限公司
	姚君杰
	男
	保管员

	12
	核工业南京建设集团有限公司
	郭家骉
	男
	保管员

	13
	核工业南京建设集团有限公司
	温晓斌
	男
	保管员

	14
	核工业南京建设集团有限公司
	暴晓宽
	男
	保管员

	15
	核工业南京建设集团有限公司
	汪海瑞
	男
	保管员

	16
	核工业南京建设集团有限公司
	王明
	男
	保管员

	17
	核工业南京建设集团有限公司
	李广洲
	男
	安全员

	18
	核工业南京建设集团有限公司
	许兵
	男
	安全员

	19
	核工业南京建设集团有限公司
	周宇峰
	男
	安全员

	20
	核工业南京建设集团有限公司
	张勇勇
	男
	安全员

	21
	核工业南京建设集团有限公司
	王干
	男
	安全员

	22
	核工业南京建设集团有限公司
	唐毅
	男
	安全员

	23
	核工业南京建设集团有限公司
	顾云
	男
	安全员

	24
	核工业南京建设集团有限公司
	李克坤
	男
	安全员

	25
	华东石油局第六物探大队
	钱海浪
	男
	爆破员

	26
	华东石油局第六物探大队
	江超
	男
	爆破员

	27
	华东石油局第六物探大队
	陈刚
	男
	安全员

	28
	华东石油局第六物探大队
	刘强
	男
	安全员

	29
	华东石油局第六物探大队
	周玉生
	男
	保管员

	30
	华东石油局第六物探大队
	李健
	男
	保管员

	31
	华东石油局第六物探大队
	张江
	男
	爆破员

	32
	华东石油局第六物探大队
	钱春江
	男
	保管员

	33
	华东石油局第六物探大队
	黄建平
	男
	爆破员

	34
	华东石油局第六物探大队
	吴军
	男
	爆破员

	35
	华东石油局第六物探大队
	印红强
	男
	安全员

	36
	华东石油局第六物探大队
	曹芳伍
	男
	安全员

	37
	华东石油局第六物探大队
	崔振兴
	男
	保管员

	38
	华东石油局第六物探大队
	唐乐
	男
	爆破员

	39
	华东石油局第六物探大队
	张号成
	男
	爆破员

	40
	华东石油局第六物探大队
	李光飞
	男
	爆破员

	41
	华东石油局第六物探大队
	韩有成
	男
	爆破员

	42
	华东石油局第六物探大队
	张庆
	男
	安全员

	43
	华东石油局第六物探大队
	杨浩
	男
	爆破员

	44
	华东石油局第六物探大队
	杨爱亮
	男
	爆破员

	45
	华东石油局第六物探大队
	赵金玉
	男
	爆破员

	46
	华东石油局第六物探大队
	郭  军
	男
	安全员

	47
	华东石油局第六物探大队
	汤仁钦
	男
	爆破员

	48
	华东石油局第六物探大队
	陈  杰
	男
	爆破员

	49
	华东石油局第六物探大队
	韩方东
	男
	爆破员

	50
	华东石油局第六物探大队
	史玉虎
	男
	爆破员

	51
	华东石油局第六物探大队
	张  聪
	男
	爆破员

	52
	华东石油局第六物探大队
	张  延
	男
	爆破员

	53
	华东石油局第六物探大队
	孙  健
	男
	爆破员

	54
	华东石油局第六物探大队
	叶  飞
	男
	爆破员

	55
	华东石油局第六物探大队
	章国荣
	男
	爆破员

	56
	华东石油局第六物探大队
	陶鹏
	男
	爆破员

	57
	华东石油局第六物探大队
	 郭玉强
	男
	爆破员

	58
	华东石油局第六物探大队
	许俊荣
	男
	爆破员

	59
	华东石油局第六物探大队
	周龙新
	男
	爆破员

	60
	华东石油局第六物探大队
	佴小红
	男
	爆破员

	61
	华东石油局第六物探大队
	欧腾龙
	男
	爆破员

	62
	华东石油局第六物探大队
	姚恭祥
	男
	保管员

	63
	华东石油局第六物探大队
	丁力
	男
	爆破员

	64
	华东石油局第六物探大队
	李小兵
	男
	爆破员

	65
	中国核工业华兴建设有限公司
	郭洪波
	男
	爆破员

	66
	中国核工业华兴建设有限公司
	任兴富
	男
	爆破员

	67
	中国核工业华兴建设有限公司
	朱洪林
	男
	爆破员

	68
	中国核工业华兴建设有限公司
	张顺平
	男
	爆破员

	69
	中国核工业华兴建设有限公司
	李国龙
	男
	爆破员

	70
	中国核工业华兴建设有限公司
	刘  永
	男
	爆破员

	71
	中国核工业华兴建设有限公司
	于洪福
	男
	爆破员

	72
	中国核工业华兴建设有限公司
	周立国
	男
	爆破员

	73
	中国核工业华兴建设有限公司
	吕凤华
	男
	爆破员

	74
	中国核工业华兴建设有限公司
	于海光
	男
	爆破员

	75
	中国核工业华兴建设有限公司
	赵华伟
	男
	爆破员

	76
	中国核工业华兴建设有限公司
	孙新红
	男
	爆破员

	77
	中国核工业华兴建设有限公司
	郑荣叠
	男
	爆破员

	78
	中国核工业华兴建设有限公司
	蒋世金
	男
	爆破员

	79
	中国核工业华兴建设有限公司
	蒋华岳
	男
	爆破员

	80
	中国核工业华兴建设有限公司
	李恭敏
	男
	爆破员

	81
	中国核工业华兴建设有限公司
	强宇
	男
	爆破员

	82
	中国核工业华兴建设有限公司
	李伟
	男
	爆破员

	83
	中国核工业华兴建设有限公司
	彭杰
	男
	爆破员

	84
	中国核工业华兴建设有限公司
	李强
	男
	爆破员

	85
	中国核工业华兴建设有限公司
	沈航
	男
	爆破员

	86
	中国核工业华兴建设有限公司
	张彬
	男
	爆破员

	87
	中国核工业华兴建设有限公司
	殷亮
	男
	爆破员

	88
	中国核工业华兴建设有限公司
	章小马
	男
	爆破员

	89
	中国核工业华兴建设有限公司
	童量
	男
	爆破员

	90
	中国核工业华兴建设有限公司
	陈斯
	男
	爆破员

	91
	中国核工业华兴建设有限公司
	赵峰
	男
	爆破员

	92
	中国核工业华兴建设有限公司
	沈义
	男
	安全员

	93
	中国核工业华兴建设有限公司
	吕晓伟
	男
	安全员

	94
	中国核工业华兴建设有限公司
	郭小东
	男
	安全员

	95
	中国核工业华兴建设有限公司
	王立之
	男
	保管员

	96
	中国核工业华兴建设有限公司
	杨颂华
	男
	保管员

	97
	中国核工业华兴建设有限公司
	孟凡伟
	男
	保管员

	98
	中国核工业华兴建设有限公司
	张国宏
	男
	保管员

	99
	中国核工业华兴建设有限公司
	王天龙
	男
	保管员

	100
	中国核工业华兴建设有限公司
	李天辉
	男
	保管员

	101
	中国核工业华兴建设有限公司
	韩汝峰
	男
	保管员

	102
	中国核工业华兴建设有限公司
	夏胜强
	男
	保管员

2014年第三批爆破作业人员培训花名册

	序号
	单位
	姓名
	性别
	报考证件类别

	1
	江宁区民爆化工有限公司
	葛君乐
	男
	保管员

	2
	江宁区民爆化工有限公司
	张映龙
	男
	保管员

	3
	南京明达矿业有限公司
	卢国栋
	男
	保管员

	4
	南京明达矿业有限公司
	陈群
	男
	保管员

	5
	中国水泥厂有限公司
	金阳
	男
	爆破员

	6
	中国水泥厂有限公司
	汪志权
	男
	爆破员

	7
	中国水泥厂有限公司
	桑兴林
	男
	爆破员

	8
	中国水泥厂有限公司
	杨涛
	男
	爆破员

	9
	中国水泥厂有限公司
	宋彬琴
	女
	保管员

	10
	中国水泥厂有限公司
	陆忠英
	女
	保管员

	11
	中国水泥厂有限公司
	徐文卿
	女
	保管员

	12
	南京同大爆破工程有限公司
	谢圣明
	男
	保管员

	13
	南京同大爆破工程有限公司
	梁海军
	男
	安全员

	14
	南京同大爆破工程有限公司
	吴  岳
	男
	安全员

	15
	南京同大爆破工程有限公司
	张  飞
	男
	保管员

	16
	南京同大爆破工程有限公司
	王盘龙
	男
	安全员

	17
	南京同大爆破工程有限公司
	黄小兵
	男
	爆破员

	18
	南京同大爆破工程有限公司
	候满强
	男
	爆破员

	19
	南京同大爆破工程有限公司
	郑继刚
	男
	保管员

	20
	南京同大爆破工程有限公司
	徐  刚
	男
	爆破员

	21
	南京同大爆破工程有限公司
	余  俊
	男
	爆破员

	22
	南京同大爆破工程有限公司
	阮存秀
	女
	保管员

	23
	南京同大爆破工程有限公司
	王习三
	男
	安全员

	24
	南京同大爆破工程有限公司
	张兰存
	男
	安全员

	25
	南京同大爆破工程有限公司
	胡建明
	男
	爆破员

	26
	南京同大爆破工程有限公司
	胡学林
	男
	爆破员

	27
	南京同大爆破工程有限公司
	赵荣辉
	男
	爆破员

	28
	南京同大爆破工程有限公司
	王忠齐
	男
	爆破员

	29
	南京同大爆破工程有限公司
	吉锁林
	男
	爆破员

	30
	南京同大爆破工程有限公司
	赵保龙
	男
	保管员

	31
	南京同大爆破工程有限公司
	杨春海
	男
	安全员

	32
	南京同大爆破工程有限公司
	马怀德
	男
	爆破员

	33
	南京同大爆破工程有限公司
	戎培红
	男
	爆破员

	34
	南京同大爆破工程有限公司
	戎保亮
	男
	爆破员

	35
	南京同大爆破工程有限公司
	杨西中
	男
	爆破员

	36
	南京同大爆破工程有限公司
	李龙辉
	男
	安全员

	37
	南京同大爆破工程有限公司
	王金刚
	男
	安全员

	38
	南京同大爆破工程有限公司
	王  磊
	男
	爆破员

	39
	南京同大爆破工程有限公司
	张士林
	男
	爆破员

	40
	南京同大爆破工程有限公司
	曹前柱
	男
	爆破员

	41
	南京同大爆破工程有限公司
	姚福有
	男
	爆破员

	42
	南京同大爆破工程有限公司
	张玉斌
	男
	爆破员

	43
	南京同大爆破工程有限公司
	范永正
	男
	爆破员

	44
	南京同大爆破工程有限公司
	徐建华
	男
	安全员

	45
	南京同大爆破工程有限公司
	孙流银
	男
	爆破员

	46
	南京同大爆破工程有限公司
	张  谛
	男
	安全员

	47
	南京同大爆破工程有限公司
	杨立生
	男
	保管员

	48
	南京同大爆破工程有限公司
	高建武
	男
	保管员

	49
	南京同大爆破工程有限公司
	潘旭华
	男
	爆破员

	50
	南京化工轻工实业有限公司
	程昱
	男
	保管员

	51
	南京钢铁集团冶山矿业有限公司
	沈芝兵
	男
	爆破员

	52
	南京钢铁集团冶山矿业有限公司
	奴德顺
	男
	爆破员

	53
	南京钢铁集团冶山矿业有限公司
	刘正娇
	男
	爆破员

	54
	南京钢铁集团冶山矿业有限公司
	周强
	男
	爆破员

	55
	南京钢铁集团冶山矿业有限公司
	周波
	男
	爆破员

	56
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	陆彦锋
	男
	爆破员

	57
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	陆邓
	男
	爆破员

	58
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	陈必宝
	男
	爆破员

	59
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	袁安杰
	男
	安全员

	60
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	吴绍壮
	男
	爆破员

	61
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	高立红
	女
	保管员

	62
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	张爱斌
	男
	爆破员

	63
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	夏明新
	男
	爆破员

	64
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	罗士建
	男
	爆破员

	65
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	朱海生
	男
	爆破员

	66
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	虞明俊
	男
	爆破员

	67
	南京理工科技化工有限责任公司
	刘佳
	女
	安全员

	68
	南京理工科技化工有限责任公司
	江慧
	女
	保管员

	69
	南京理工科技化工有限责任公司
	田存玲
	女
	保管员

	70
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	蔡  林
	男
	保管员

	71
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	施义强
	男
	保管员

	72
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	祁  丰
	男
	爆破员

	73
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	朱振朝
	男
	爆破员

	74
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	易明生
	男
	爆破员

	75
	南京华宏爆破有限公司
	朱  璐
	女
	安全员

	76
	南京华宏爆破有限公司
	林  军
	男
	安全员

	77
	南京华宏爆破有限公司
	沈联社
	男
	安全员

	78
	南京华宏爆破有限公司
	杜明兴
	男
	爆破员